



Sygeforsikring HUND





www.hunderegister.dk

Kontakt
Dansk Hunderegister
på telefon
70 277 477

	 Agria	 Alm Brand	 Codan	 Gjensidige Forsikring
Sygeforsikring inkl. lovpligtigt ansvar	Følgende sygeforsikringer tilbydes. Agria Altid til hvalpe undr 4 mdr (inkl. lovpligtig ansvar). Agria Sygeforsikring til hunde over 4 mdr. Pris hænger af race, køn, bopæl samt dækningssum + selvrisiko. Prisseksempl Agria Altid (forsikret før 4 md inkl ansvar.): Labrador fra 149,- kr/md, Dansk Svensk Gårdhund fra 107,- kr/md.	Prisen på syge- og ulykkesforsikringen afhænger blandt andet af den race, der ønskes indtegnet. Den lovpligtige ansvarsforsikring koster 555 kr. pr. år.	Ja, lovpligtig ansvar og syge/ulykkesdækningen er afhængig af den race der ønskes indtegnet.	Lovpligtigt ansvar er udvidet til også at dække personskade på ejer og besidder af hunden. Dette kalder vi Ansvar+ . Dækning for sygeforsikring er afhængig af alder og race, men dækker med en fast sum på 25.000 for Sygeforsikring og med 35.000 for Sygeforsikring+ . Summen gælder pr. år og pr. skade. Prisen på Ansvar+ alene er aldersafhængig, men for hunde over 4 år er den årlige pris kr. 576,-.
Mulighed for tilvalgsdækninger	Livsforsikringer herunder til avls- og brugshunde. Ekstra genoptræning, Special & Tryghedstillæg samt Avlsforsikring.	Der er mulighed for at tilvælge udvidet ansvarsdækning til 293 kr., der også dækker for skader ens hund påfører andre og andres ting til eksempelvis hundetræning, udstillinger eller konkurrencer. Derudover kan man tilvælge begrænset og fuldstændig livdækning på sin hund.	Ja, der kan tegnes livdækning, der dog ophører ved hovedforfald når hunden er fyldt 10 år.	På vores Sygeforsikring kan dækning for kiropraktor tilvælges. Dette er dog altid med på Sygeforsikring+ . Fælles for begge forsikringsdækninger er, at man kan tilvælge Pasning ved ejers sygdom ligesom det er muligt at tilvælge livsforsikring til sin hund.
Selvrisiko og selvrisikoperiode	Fast selvrisiko: 850 kr, 1.400 kr, 2.436 kr eller 4253,- kr. pr. selvrisikoperiode uanset antal diagnoser. Variabel selvrisiko på 10% eller 20%. Selvrisiko periode: Agria Altid 135dage og Agria Sygeforsikring 125 dage.	Der er en fast selvrisiko på 1.347 kr. pr. diagnose og behandlingsperioden er på 120 dage.	Der er en fast selvrisiko 1.351 kr. pr. diagnose og behandlingstiden er 120 dage.	Der er en egenbetaling på 18 % men ingen minimumsselvrisiko. Da forsikringen ikke indeholder en fast selvrisiko, er der heller ikke nogen fast sevriskoperiode.
Udleveret medicin	JA - Dækkes op til maximumsbeløbet på sygeforsikringen såfremt det er receptpligtigt (livslangt, også ved kronisk sygdom).	JA - Der er dækning for udleveret medicin til efterbehandling i forbindelse med en konsultation/undersøgelse.	Nej - Der dækkes ikke for medicin, der udleveres eller ordineres.	Dækning for medicin er seks måneder for Sygeforsikring og 12 måneder for Sygeforsikring+ . Er lidelsen kronisk vil Sygeforsikring+ dog dække medicin i hele hundes men dog højst et år efter forsikrings ophør. Livsforlængende medicin er ligeledes omfattet, dog maksimalt i to år.
Receptpligtigt medicin	JA - Dækkes op til maximumsbeløbet på sygeforsikringen (livslangt, også ved kronisk sygdom).	JA - Der er dækning for receptpligtig medicin i op til 6 måneder for kroniske lidelser.	Nej - Der dækkes ikke for medicin, der udleveres eller ordineres.	Er dækket på samme vilkår som udleveret medicin.
Genoptræning	Agria Altid: JA - Dækningssum er på 3.000 eller 6.000,- afhængig af race. Dækker bl.a. fysioterapi, massage, svømmetræning, vandløbebånd, osteopati og kiropraktik (udført af dyrlæge). Ekstra dækningssum på 5.000,- kan tilkøbes. Agria Sygeforsikring: Kan tilkøbes med dækningssum 5.000,-.	JA - Der dækning for genoptræning, hvis det sker i forbindelse med en dækningsberettiget ulykke eller sygdom, og det er ordineret af en dyrlæge. Genoptræningen kan bestå af waterwalk, fysioterapi, kiropraktik, akupunktur, læserbehandling og massage. Forsikringen dækker én gang i hundens levetid inden for en periode på 6 måneder.	JA - Det er dækket.	Som led i dyrlægeordineret genoptræning, i direkte sammenhæng med en skade er hunden; omfattet inden for eksisterende summer.
Kroniske lidelser	JA - Dækkes op til maximum beløb livslangt, såfremt sygdommen er opstået i forsikringstiden og omfattet af dækningen.	JA - Vi dækker medicin til kroniske lidelser indtil 6 måneder fra diagnosen er stillet.	JA - Undersøgelser, kontrolbesøg, scanninger er dækket, men medicin er ikke dækket.	Hvis der er valgt Sygeforsikring+ er dækning af kroniske lidelser også omfattet i hele hundens levetid og maksimalt med indtil et år efter polisen ophør. Der gælder dog fortsat maksbegrænsning for den enkelte sygdom på kr. 35.000,-.
Tænder - herunder mælketænder og fejlbid	Agria Altid: JA - Udvidet dækning med traumatisk tandfraktur, rodspidsabscesser, rodfyldning, karies, tandcyster, persisterende mælketænder samt fejlbid (særlige vilkår) Agria Sygeforsikring: JA - Dækker akut traumatisk tandfraktur (yderligere dækning kan tilkøbes i tillægget Special og Tryghed).	JA - Der er dækning for operation i forbindelse med tilbageholdte mælketænder, hvis hunden har fået oprettet en sygeog ulykkesdækning, før den fylder 4 måneder.	Nej.	Dækker for undersøgelse og behandling hos dyrlæge i forbindelse med tandproblemer som følge af sygdom eller tilskædekomst. Dækker dog ikke parodontose eller kosmetiske indgreb.
Allergi	JA - Allergi er dækket op til forsikringssummen livslangt når allergien er opstået i forsikringstiden (undtagelse for visse racer).	JA - Der er dækning for udredning, behandling og medicinering af allergi og gælder alle typer af allergimedicin. Forsikringen dækker én gang i hundens liv og inden for en behandlingsperiode på 12 måneder.	JA - Undersøgelser, kontrolbesøg dækkes. Medicin der bliver udleveret eller ordineres dækkes ikke.	Forsikringen dækker behandling for allergi. Behandlingen skal ske i et samlet forløb og maksimalt inden for 12 måneder. Dækkes kun én gang i hundens liv.
Øjensygdomme	JA: Dækkes på begge sygeforsikringer ved både udredning og behandling (undtagelse for visse racer). Dækning til Cherry Eye kræver hunden er uafbrudt sygeforsikret før 4 mdr. ellers særlige vilkår.	JA - Der er dækning for øjenlidelser i og omkring øjet. Behandling og operation af øjenlidelserne cherry eye, distichiasis (fejlstillede øjenhår), entropion og ektropion (fejlkraengning af øjenlåg), hvis hunden er fyldt 2 år, og symptomerne først er opstået herefter.	JA - Dækkes.	Ligesom ved andre sygdomme er der dækning for både udredning og behandling af øjensygdomme.
Patella Luksation (løse knæskaller) og korsbånd	Agria Altid: JA - Patella luksation uanset hundens alder. Korsbånd uden særskilt begrænsning Agria Sygeforsikring: JA - Dækkes under særlige vilkår.	JA - Vi dækker led- og lednære operationer og udredning eller undersøgelse i den forbindelse, dog højst to gange i hundens liv. Patella luksation er dækket på hunde over 2 år med sunde og normale led.	JA - Dækkes uden begrænsning.	Vi tager som udgangspunkt ikke forbehold for Patella Luksation. Der er derfor dækning for både udregning og behandling på lige fod med andre sygdomme og lidelser.
Øvrige relevante dækninger	Agria Altid: Erstatning til undersøgelse, operation og behandling af hofteledssygdom (HD), albueledssygdom (AD) og osteochondrose (OCD) i alle led, short ulna samt Calvé-Legg-Perthes. Agria Sygeforsikring: Samme som ovenfor - Dækkes under særlige vilkår.	Vi dækker sygdomme hos hvalpe så længe de er hos deres mor, der har en sygdoms/ulykkeforsikring og indtil de er 10 uger gamle.	Nej.	Der er mulighed for at tilvælge dækning for kost- og motionsvejledning hos veteri-nærsygeplejerske, ligesom Sygesikring+ også dækker to gange årlige svømning i hundesvømmehal. Sygesikring+ giver ligeledes dækning for smertelindrende opera-tion hvor der indopereres guldimplantat ved led.Derudover kan der tilvælges livfor-sikring for din hund. Denne dækning kan tegnes indtil hunden er seks år gammel og udgår automatisk efter den er blevet tolv.
MR- og CT-scanning	JA - Ved forhåndsgodkendelse uden særlig begrænsning på beløb eller antal. Visse årsager undtaget fra forhåndsgodkendelse.	JA - Vi dækker rimelige og nødvendige udgifter til to MR-scanninger eller CT-scanninger i hundens liv.	JA - Dækkes uden begrænsning.	Er omfattet, men det kræver en forhåndsgodkendelse.
Max. årlig erstatning	Agria Altid: 28.140kr eller 50.653 kr. Agria Sygeforsikring: 25.681kr eller 44.941 kr.	Vi dækker op til 28.537 kr.	29.721 kr.	Sygeforsikring dækker med kr. 25.000 pr. og pr. skade Sygeforsikring+ dækker med kr. 35.000 pr. og pr. skade.
Kan forsikringen følge hunden ved et ejerskifte uden forringelser og alder ved ophør	JA - Forsikringen er livslang og kan overflyttes til ny ejer uden ny risikovurdering.	Der er ingen aldersbegrænsning ved ejerskifte, sålænge kunden har haft den samme dækning hos tidligere forsikringsselskab.	Der er ingen aldersbegrænsning ved ejerskifte, så længe kunden har haft den samme dækning hos tidligere forsikringsselskab.	Forsikringen kan ikke overføres til ny ejer, da risikoen også vurderes ud fra forsikringstager. Derudover kan vi ikke udlevere oplysninger fra en forsikring til en anden, for selvom det sker inden for samme forsikringsselskab, er vi nødt til at betragte forholdet som en ny forsikringsaftale.
Rabat og eventuelt smarte features	Inkluderet ubegrænset gratis brug af vores online dyrlæge – AgriaVetGuide. Kundefordele hos samarbejdspartnere. Rabat kan opnås ved flere dyr og diverse medlemskaber.	Der er Pluskunderabat hvis man samler sine hovedforsikringer hos Alm Brand på op til 15% og Online rabat ved køb af forsikring på 10%.	Op til 15% rabat ved samling af forsikringer af min. 3 forsikringer, som skal være hovedprodukter som indbo, hus og bil og ellers kan man få 10% ved samling af 2 hovedprodukter.	Med en Hundesygeforsikring i Gjensidige får du adgang til vores online dyrlæge, hvor du kan få videokonsultation hjemmefra stuen, uden at skulle have hunden med ned til dyrlægen.
Kontakt	7010 1065, www.agria.dk	Indtegning: Kundeservice på telefon: 9610 1717. Ved skade eller sygdom: skadeafdeling på telefon 3547 7047 eller via kundens selvbetjening på almbrand.dk	Indtegning: codan.dk, Tlf.: 3355 5555 Ved Skade: codan.dk og anmeld skade.	7010 9009 www.gjensidige.dk/dyreforsikring/hundeforsikring

Kilde: Ovenstående forsikringsselskaber. Oversigten kan findes på dyrlægen.nu som digital version og som PDF. Vi tager forbehold for eventuelle trykfejl.

Opdateret februar 2024.

	 TJM Forsikring	 Tryg	 If Forsikring
Sygeforsikring inkl. lovpligtigt ansvar	Afhænger af alder, race, bopæl, boligtype og antal skader de sidste 2 år. Fra 1.327 kr. om året inkl. Hundeansvar ved fx 4 år gammel steriliseret Golden Retriever hund-hund, der har gennemført lydighedstræning. Villa i Kolding. Selvrisiko 2.180 kr.	Afhænger bl.a. af alder, race og antal skader de sidste 2 år. Fra 217 kr. om måneden inkl. Hundeansvar. Villa i Roskilde. Forsikringssum kr. 21.808. Selvrisiko kr. 2.181. Inkluderer adgang til dyrlægehotline via video.	Hund Standard fra 1.497 kr. Hund Ekstra fra 1.893 kr. Prisen afhænger af race og selvrisiko.
Mulighed for tilvalgsdækninger	Tænder og Medicin, Fysisk behandling mv., Med på rejse, Pasning og Livdækning.	Ja, Tænder og Medicin, Fysisk Behandling m.v., Med på Rejse, Pasning og Livdækning	Udvidet ansvar og Liv.
Selvrisiko og selvrisikoperiode	Fast selvrisiko på 908 kr., 1.453 kr. eller 2.180 kr. Dækker herefter 90%. Selvrisikoperiode 120 dage.	Fast selvrisiko på kr.909, 1.454 eller 2.181. Dækker herefter 90 % af dyrlægeregning. Selvrisikoperiode er på 120 dage.	10% min. 1.000 kr. eller 20% min. 2.000 kr. Selvriskoen betales pr. diagnose og der er ingen selvrisikoperiode.
Udleveret medicin	Ved tilvalg af Tænder og Medicin 3.634 kr. pr. år inkl. halskrave, forbindingsmaterialer og støttebind. Er en del af tilvalget Tænder og Medicin. Ingen selvrisiko på medicin o.l.	Udleveret receptpligtig medicin dække med op til 3.634 kr. pr. år inkl. halskrave, forbindingsmaterialer og støttebind. Er en del af tilvalget Tænder og Medicin. Ingen selvrisiko på medicin og lignende.	Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Receptpligtig depotmedicin udleveret af dyrlægen. Forsikringen dækker ikke: Håndkøbsmedicin, fx øre- og øjendråber, vitaminpiller og shampoo.
Receptpligtigt medicin	Receptpligtig medicin, som dyrlægen har udleveret eller ordineret.	Dyrlægeordineret receptpligtig medicin er omfattet.	Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Udleveret receptpligtig medicin med op til 5.000 kr. pr. forsikringsår, medicin til livsvarige (kroniske) diagnoser, dækkes i max 12 mdr. fra det tidspunkt, hvor dyrlægen første gang ordinerede medicinen.
Genoptræning	Ved tilvalg af Fysisk behandling mv. 5.451 kr. pr. år til fysioterapi, kiropraktik, massage, laserterapi og akupunktur. Beløbet på 5.451 kr. pr. år gælder også svømmetræning, løbebåndstræning eller træning i water-walker. Ingen selvrisiko.	Ved tilvalg af Fysisk Behandling m.v. 5.452 kr. pr. år til fysioterapi, kiropraktik, massage, laserterapi og akupunktur. 5.452 kr. pr. år til svømmetræning, løbebåndstræning eller træning i water-walker. Ingen selvrisiko.	Hvis du køber Hund Standard eller Hund Ekstra dækker forsikringen: Op til 5 behandlinger hos kiropraktor. Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Op til 7 behandlinger hvis dyrlægen ordinerer: Svømmetræning, løbebåndstræning eller hydroterapi, fx vandtræning på løbebånd,fysioterapi, kiropraktik, massage eller lignende behandling, laserterapi, akupunktur.
Kroniske lidelser	Ved tilvalg af Tænder og Medicin dækkes medicin ved livslang diagnose, som f.eks. sukkersyge, i maks. 12 måneder fra det tidspunkt, hvor dyrlægen første gang udleverede eller ordinerede medicinen på recept.	Ingen undtagelser for kroniske lidelser.	Hvis du køber Hund Standard eller Hund Ekstra dækker forsikringen: Behandling af kroniske lidelser, dog ikke medfødte og/eller arvelige sygdomme/ lidelser. Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Allergi og udleveret receptpligtig medicin til kroniske lidelser i max 12 mdr. fra det tidspunkt hvor dyrlægen første gang ordinerede medicinen/behandlingen.
Tænder - herunder mælketænder og fejlbid	Ved tilvalg af Tænder og Medicin 14.538 kr. pr. år til tandrodsbetændelse, tandbyld, kariesangreb samt rodfyldning pga. tandsygdom. Korrektion af forkert bid/tandstillingsfejl og udtrækning af tilbageholdte mælketænder samt fraktur på mælketænder. Dog dækkes dette kun, hvis dækningen er trådt i kraft, efter at hunden er fyldt 4 måneder.	Ved tilvalg af Tænder og Medicin dækkes bl.a. korrektion af fejlbid samt udtrækning af tilbageholdte mælketænder. Der dækkes med op til 14.538 kr. pr. år til behandling. Tilvalg skal være tegnet inden hunden fylder 4 måneder.	Forsikringen dækker: Traumatisk tandfraktur på blivende tænder. Forsikringen dækker ikke: Tandbehandling som fx tandrensning, rodbehandling, tilbageholdte mælketænder og bidefejl.
Allergi	Dækket under sygeforsikringen. Allergisk lidelse og anden overfølsomhed. Dog dækkes behandling med immunterapi højst 1 gang i hundens liv, uanset om hunden rammes af flere typer allergi. Behandlingen skal ske i ét sammenhængende forløb og være afsluttet inden for 12 måneder.	Allergisk lidelse og anden overfølsom er omfattet dog med undtagelse for udvalgte hunderacer.	Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Behandling af allergi hos dyrlægen samt udleveret receptpligtig medicin til behandling af allergi i maks 12 mdr. fra det tidspunkt, hvor dyrlægen første gang startede behandlingen/ordinerede medicinen. Hunderacer der er meget disponeret for allergi er dog undtaget dækningen.
Øjensygdomme	Dækket under sygeforsikringen. Dog dækker forsikringen ikke Cherry Eye, Destichiasis, Trichiasis, entropion og ektropion for hunde, der ikke er fyldt 2 år. Grå stær er ikke dækket for hunde, der er fyldt 10 år.	Øjensygdom og øjenlidelse er omfattet dog med undtagelse for udvalgte hunderacer. Forsikringen dækker ikke grå stær for hunde, der er fyldt 10 år samt cherry eye, distichiasis, trichiasis, entropion og ektropion for hunde, der ikke er fyldt 2 år.	Dækkes af forsikringen. Hunderacer der er meget disponeret for øjensygdomme er dog undtaget dækningen.
Patella Luksation (løse knæskaller) og korsbånd	Dækket under sygeforsikringen. Operation for Patella Luksation dækkes højst 1 gang pr. knæ i hundens liv. Dog dækker forsikringen ikke på hunde, der ikke er fyldt 2 år.Operation af korsbånd dækkes højst 1 gang pr. knæ i hundens liv.	Dækkes. For korsbånd dækkes dog ikke for hunde, der tidligere er opereret for korsbåndslidelse i samme knæ. Patella Luksation dækkes 1 gang pr. knæ i hundens levetid for hunde, der er over 2 år og som ikke tidligere er opereret for patella luksation i samme knæ.	Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Patella – behandling/ operation hvis hunden er over 2 år, når lidelsen konstateres. Korsbånd – første operation af den enkelte korsbåndsskade.
Øvrige relevante dækninger	Pasning og Livdækning.	Pasning og Livdækning.	Hvis du køber Hund Standard dækker forsikringen: Fødselskomplikationer som fx akut kejsersnit. Hunderacer der er meget disponeret for fødselskomplikationer er dog undtaget dækningen. Hunhundens hvalpe er omfattet af Hund Standard ved sygdom og ulykke indtil de er 8 uger gamle. Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: Kræftbehandling, fx kemoterapi og strålebehandling for hunde der er under 6 år, ved behandlingens start, udgifter til aflivning og kremering i forbindelse med en dækket skade. Hvis du køber tilvalgsdækningen Udvidet Ansvar dækker forsikringen: Figurantdækning, personskade på personer under 14 år, også selvom personen er en del af forsikringstagers husstand, personskade på hundepasser og dennes husstand, tingskade på hundepassers ting og dyr.
MR- og CT-scanning	Dækket under sygeforsikringen. MR-scanning, CT-scanning eller scintigrafi dækkes efter aftale, dog maks. 2 gange i hundens liv.	Omfattet af dækningen Sygdom og ulykke. Maksimalt 2 gange i hundens levetid, hvis nødvendigt i forhold til at stille diagnose og fastlætte behandlingsforløb.	Hvis du køber Hund Ekstra dækker forsikringen: MR- og CT-scanning samt kikkertundersøgelser.
Max. årlig erstatning	21.807 kr. eller 33.923 kr. Summen nedskrives ikke for ældre hunde.	Kr. 21.808 eller kr. 33.923. Summen nedskrives ikke for ældre hunde.	Hund Standard op til 22.000 kr. Hund Ekstra op til 44.000 kr. Summen nedskrives ikke.
Kan forsikringen følge hunden ved et ejerskifte uden forringelser og alder ved ophør	Livsvarig sygeforsikring. Livdækning udløber, når hunden fylder 10 år.	Nej.	Nej. Ny ejer skal købe deres egen forsikring og her gælder vores almindelige regler for køb af forsikring. Har den tidligere ejer haft hunden sygeforsikret, er der ikke 20 dages karen på sygdomsskader på den nye ejers forsikring.
Rabat og eventuelt smarte features	10% rabat hvis hunden har gennemført et eller flere lydighedstræningskurser. Dyrlægehotline gennem Sygeforsikringen.	Tryghedspakkerabat (Samlerabat) ved køb af flere forsikringer, se Tryg.dk. 10 % på Hundeansvar ved gennemført lydighedstræning (er inkluderet i prisen ovenfor).	Mulighed for op til 15% rabat med If fordelsprogram. Mulighed for online konsultation med en dyrlæge hvis hunden bliver syg eller kommer til skade.
Kontakt	7033 2828 www.tjm-forsikring.dk/hund-bet	7011 2020 www.tryg.dk	7012 1212 www.if.dk

Er din klinik synlig nok på Google?



Vidste du, at **94%** af brugerne kun kigger på side 1 af Googles søgeresultater?

Lad Peter hjælpe dig til bedre placeringer i søgeresultaterne.

 2011 6454

 4659 0550

 pj@jjkommunikation.dk





JJ Kommunikation

Når strategi skaber værdi